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Mødested:   Personalerummet 
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Forældrerepræsentanter 
Niels Christian Risgaard Jacobsen (aftrådt) 
Mette Vammen Fleron 
Steffen Kjøge Christensen 
Søren Frost Staal 
Mette Damm Kaspersen Kirk 
Thomas August Kühl-Rasmussen 

 
Medarbejderrepræsentanter 

 
Morten Edelgaard Sønderholm 
Lars Scheel Andersen 

 
Elevrådsrepræsentant 

 
Luca Augusta Alvin Kühl, 4.B 
Lucas Emil Getachew Møller, 6A 
Mathilde Villadsen Wandahl, 6B 
Celina Bech Kondrup, 9B 

 
Ledelsesrepræsentanter 

 
Grethe Mortensen 
Pia Moltzen 
Majken Høgh (afbud)                      

Kl. 16.30-18.30 

1.       Opfølgning på sidste møde 

2.     Ny konstituering af skolebestyrelsen 
Niels er trådt ud af skolebestyrelsen. Vi takker Niels for hans engagement og indsats i 
skolebestyrelsen.                                                                                                                     



Mette Vammen Fleron træder til som ny skolebestyrelsesformand. 

      Også Mette Kirk træder ud. Og ligeså tak for engagement og indsats til Mette. 

3.     Rekruttering af nye medlemmer og suppleanter til skolebestyrelsen 
Vi har brug for 3 nye medlemmer og gerne 2 suppleanter. Grethe skriver ud på Aula if. rekruttering. 
Bestyrelse, lærere etc. kigger ud if. at rekruttere nye medlemmer. Drøftelse if. at have 
suppleanterne tættere på bestyrelsesarbejdet. 
 

 

4.     Drøftelse af pædagogiske principper og rumlige fokuspunkter i skoleanalyse (bilag) 
Der er mange spændende fokuspunkter if. de bedste muligheder for læring for alle børn. Vi glæder 
os til at se det udmøntet i praksis.  

 

5.   Konvertering af understøttende undervisning 

      Vores model er bloktimer sidst på dagen, hvor dansk- og matematiklæreren har 2 lektioner 
sammen for at lærerne ser eleverne i forskellige undervisningssammenhænge og har mulighed for 
at støtte op om deres trivsel og faglige udvikling som et team. Herudover giver placeringen 
mulighed for, at teamet kan planlægge alternativ undervisning f.eks. i forhold til besøg ud af huset. 
Herudover har vi konverteret en lektion til co-teaching i enten dansk eller matematik på årgangene 
fra 4.-9. klasse. Det giver mulighed for at sætte fokus på specifikke indsatspunkter i 
undervisningen, som lærer og co-teacher kan planlægge, udføre og evaluere sammen.  

      Skolebestyrelsen bakker op om konverteringen.  
 

 

5.     Drøftelse af forberedelse til fyraftensmøde 
Videohilsen fra Tine Basse Fisker - Link 
Debatindlæg: Lad 2023 være startskuddet til mere skoleglæde og bedre fællesskaber - Link 

Thomas og Søren deltager i det næste møde.  

Det sidste møde var interessant - godt oplæg og drøftelse i gruppen. Ønske om at følge op i 
skolebestyrelsen  

6.       Orientering fra: 

-          Skolen: 

Vi har afholdt 3 skolefester.  

Første fest var i udskolingen - det var en succes. Højt deltagerantal og god stemning. 
Afdelingen havde igen i år fælles spisning, dans og forskellige fælles indslag - 
herudover var der særligt fokus på at skabe flere oplevelsesrum, for de elever, der ikke 
danser og har lyst til andre aktiviteter. Der var f.eks. mulighed for “sumobrydning”, spil 
m.fl.  

https://drive.google.com/file/d/1gYHo-QzxTqDO2k2fW-B9EzslpUvWhN08/view
https://drive.google.com/file/d/1gYHo-QzxTqDO2k2fW-B9EzslpUvWhN08/view
https://skolemonitor.dk/debat/art9112606/Lad-2023-v%C3%A6re-startskuddet-til-mere-skolegl%C3%A6de-og-bedre-f%C3%A6llesskaber


Så var der fest på mellemtrinnet i temaugen op til vinterferien. 5. årgang stod for det 
flotteste skuespil, som vakte stor glæde og begejstring blandt de øvrige elever - og som 
4. klasserne skal leve op til året efter. Der var mange aktiviteter. Dans, rodeotyr m.fl. 
Forslag if. om man kan bruge Blichermønter i boden - for at få mønterne tilbage i huset. 
Ledelsen overvejer muligheden if. fordele og ulemper. 

Der en indskolingsfest dagen efter. Et eget koncept med udstillinger og aktiviteter i 
klasserne. Aktivitetniveauet var højt og såvel forældre som elever hyggede sig. 

I fredags var der trivselsdag på skolen. Det var en succes med holddeling på tværs af 
klasserne. Mange fik “nye venner” i løbet af dagen. Traditionen tro var der fællesdans 
den sidste lektion. Det var igen i år en stor succes, hvor alle skolens elever og 
personale dansede og hyggede sig. 

På onsdag er der Store Læsedag, som blev rykket. 

MUS-samtalerne er nu ved at være afsluttet.  

If. medarbejderudvikling er der fællesprojekter f.eks. SIKK, herudover forskellige 
indsatser maker-space, bæredygtighedsaktører, de særligt dygtige elever, herudover 
det primære udviklingsprojekt PLF som man har sammen med sine kolleger 

-          SFO: 

Der har været en succesfuld opstart i førskolen. Vi har en gruppe, der er dygtige til at tage 
imod de nye elever. 

-          Elevrådet: 

Elevrådet på mellemtrinnet har arbejdet med et bedre undervisningsmiljø bl.a. nye og bedre 
stole. De har undersøgt hvilke stole, de kan lide og hvad de kostede. Det blev 
efterfølgende fremlagt for viceskoleleder Pia Moltzen. Der er lige nu ikke økonomi til 
udskiftning af møblerne, men det er lagt øverst i bunken.  

Der har været en konkurrence på mellemtrinnet. Lige nu er der påskekonkurrence.  

Der er også fokus på, hvad der vil gøre det endnu bedre at gøre i skolen - at man kan 
arbejde mere på telefonerne, da det er hurtigere end at vente på at skulle have låst 
computerskabe op.  

Elevrådet ønsker en drøftelse af: 

 Muligheden for fri telefon. Bekymring om retfærdighed if. hvem der skal have 
konsekvenser og hvem der ikke skal have konsekvenser (opstillet ovenfor). Forslag til 
om problemerne kan komme i hu ved at man må benytte sin mobil til specifikke opgaver 
i nogle lektioner. Luca fortæller om, hvordan de har brugt telefonen i læringsøjemed, 
hvor det var sjovt og lærerigt. Luca tager det med tilbage til elevrådet 

Mere udeundervisning, da luften klasselokalerne hurtigt bliver tung og flere får svært ved at 
koncentrere sig. Udeundervisning og bevægelse er fedt f.eks. dødboldsmatematik. Man 
husker bedre det lærte, når man bevæger sig. Grethe tager ønsket om mere 
udeundervisning og bevægelse med på næste lærermøde.  



          Skolerådet: 

Dette punkt springes over, da Niels ikke er her 

7.       Punkter til næste møde 
 Orientering om udviklingsprojekter 

       Opsamling fra fyraftensmøde 

       Rekruttering af nye skolebestyrelsesmedlemmer 

       Brugsen if. levering af skolemad (Mette undersøger) 

8.       Eventuelt 

      Skolemad. De var bedre i begyndelsen. Der er pt. ikke andre udbydere. Forslag if. at undersøge 
Brugsen som udbyder. Mette snakker med Brugsen if. ideen. Opfølgning på næste møde. 

  

 


